Његово је Величанство отишло незадовољно из Загреба. Како „Сарајевски лист“ јавља, ти су жалосни ђаци осуђени на три недјеље а неки на мјесец до 6 затвора. Тако и треба онима, који нештују ни вјерска чувства свога ближњега и брата.

**Школски празник.** На предлог АЕ. М. конзисторије Дабро-босанске Епархије од 5./17. окт. 1895. број 2373, висока земаљска влада за Босну и Херцеговину својом велеледијењеном наредбом

од 31. октобра 1895. број 129.018/I. објавила је на све окружне области, све котарске области, котарске испоставе, на г.